Załącznik nr 1.1
Pakiet 2 Materiał szewny wchłanialny
Lp. Opis przedmiotu zamówienia
minimalna wymagana
długośc nitki
Rozmiar Jedn. miary
Szacunkowa
ilośc jedn.miary

netto w zł
Wartość netto w
zł
Stawka
podatku VAT w
%
Wartość brutto w
zł
Nazwa handlowa Nr katalogowy
Klasa wyrobu
medycznego
Cena opakowania
handlowego netto w zł
1 Igła 3/8 koła odwrotnie tnąca, 11 mm 45 6/0 saszetka 288 6,00 1 728,00 8% 1 866,24   Solus 910 0260DS11-145V III 72,00
2 Igła 3/8 koła, odwrotnie tnąca, 19 mm 45 5/0 saszetka 480 5,00 2 400,00 8% 2 592,00   Solus 910 0250DS19-145V III 60,00
3 Igła 3/8 koła odwrotnie tnąca, 16 mm 70 4/0 saszetka 480 5,00 2 400,00 8% 2 592,00   Solus 910 0240DS16-175V III 60,00
4 Igła 1/2 koła,okrągła, 20 mm 70 4/0 saszetka 420 5,00 2 100,00 8% 2 268,00   Solus 910 0240HR20-175V III 60,00
5 Igła 1/2 koła,okrągła, 22 mm 70 4/0 saszetka 900 5,00 4 500,00 8% 4 860,00   Solus 910 0240HR22-175V III 60,00
6 2 igły proste, tnące lub odwrotnie tnące, 13 mm 45 4/0 saszetka 2 400 5,00 12 000,00 8% 12 960,00   Solus 910 0240GC13-245V III 60,00
7 Igła 3/8 koła,odwrotnie tnąca, 16 mm 70 3/0 saszetka 240 5,00 1 200,00 8% 1 296,00   Solus 910 0230DS16-175V III 60,00
8 Igła 1/2 koła, okrągła, 26 mm 70 3/0 saszetka 480 5,00 2 400,00 8% 2 592,00   Solus 910 0230HR26-175V III 60,00
9 Igła 1/2 koła, okrągła, 30 mm 90 3/0 saszetka 1 200 5,00 6 000,00 8% 6 480,00   Solus 910 0230HR30-190V III 60,00
10 Igła 1/2 koła,okrągła, 35-37 mm 70 3/0 saszetka 2 400 5,00 12 000,00 8% 12 960,00   Solus 910 0230HR36-175V III 60,00
11 Igła 3/8 koła, odwrotnie tnąca, 24-26 mm 70 2/0 saszetka 240 5,00 1 200,00 8% 1 296,00   Solus 910 0220DS24-175V III 60,00
12 Igła 1/2 koła, okrągła, 26 mm 70 2/0 saszetka 1 800 5,00 9 000,00 8% 9 720,00   Solus 910 0220HR26-175V III 60,00
13 Igła 1/2 koła, okrągła, 30 mm 70 2/0 saszetka 1 320 5,00 6 600,00 8% 7 128,00   Solus 910 0220HR30-175V III 60,00
14 Igła 1/2  koła,okrągła ,wzmocniona 35-37 mm 90 2/0 saszetka 2 400 5,00 12 000,00 8% 12 960,00   Solus 910 0220HR36-1H90V III 60,00
15 Igła 1/2 koła, okrągła,wzmocniona 40mm 70 2/0 saszetka 2 400 5,00 12 000,00 8% 12 960,00   Solus 910 0220HR40-1H75V III 60,00
16 Igła 1/2 koła, okrągła,wzmocniona 48mm lub  okrągła o zakończeniu krótkim tnącym 70 2/0 saszetka 2 400 5,00 12 000,00 8% 12 960,00   Solus 910 0220HR48-1H75V III 60,00
17 Igła 1/2 koła, okrągła 30 mm, 70 0 saszetka 1 320 5,00 6 600,00 8% 7 128,00   Solus 910 0200HR30-175V III 60,00
18 Igła 1/2 koła, okrągła,wzmocniona, 35-37mm 70 0 saszetka 900 5,00 4 500,00 8% 4 860,00   Solus 910 0200HR36-1H90V III 60,00
19 Igła 1/2 koła, okrągła,wzmocniona 40mm 70 0 saszetka 960 5,00 4 800,00 8% 5 184,00   Solus 910 0200HR40-1H90V III 60,00
20 Igła 1/2 koła, okrągła,wzmocniona 48mm lub  okrągła o zakończeniu krótkim tnącym 70 0 saszetka 1 320 5,00 6 600,00 8% 7 128,00   Solus 910 0200HR48-1H90V III 60,00
21 Igła "J" kształtna,  okrągła z krótkim tnącym końcem 30mm wzmocniona 70 1 saszetka 1 440 5,00 7 200,00 8% 7 776,00   Solus 910 0201JRT30-1H75V III 60,00
22 Igła 1/2 koła, okrągła,wzmocniona 35-37mm 90 1 saszetka 4 800 5,00 24 000,00 8% 25 920,00   Solus 910 0201HR36-1H90V III 60,00
23 Igła 1/2 koła, okrągła,wzmocniona 40mm 90 1 saszetka 1 200 5,00 6 000,00 8% 6 480,00   Solus 910 0201HR40-1H90V III 60,00
24 Igła 1/2 koła, okrągła,wzmocniona  48mm lub  okrągła o zakończeniu krótkim tnącym 90 1 saszetka 1 260 5,00 6 300,00 8% 6 804,00   Solus 910 0201HR48-1H90V III 60,00
25 Igła 1/2 koła, okrągła, wzmocniona 26mm 70 2 saszetka 120 5,00 600,00 8% 648,00   Solus 910 0202HR26-1H75V III 60,00
26 Igła 1/2 koła, okrągła,wzmocniona  35-37mm 90 2 saszetka 2 400 5,00 12 000,00 8% 12 960,00   Solus 910 0202HR36-1H90V III 60,00
27 Igła 1/2 koła, okrągła wzmocniona 40mm 90 2 saszetka 2 400 5,00 12 000,00 8% 12 960,00   Solus 910 0202HR40-1H90V III 60,00
28 Igła 1/2 koła, okrągła, wzmocniona 48mm lub  okrągła o zakończeniu krótkim tnącym 90 2 saszetka 2 400 5,00 12 000,00 8% 12 960,00   Solus 910 0202HR48-1H90V III 60,00
29 Bez igły 140 4/0 saszetka 240 4,67 1 120,80 8% 1 210,46   Solus 910 02400000-1150V III 56,04
30 Bez igły 140 3/0 saszetka 1 440 4,67 6 724,80 8% 7 262,78   Solus 910 02300000-1150V III 56,04
31 Bez igły 140 2/0 saszetka 4 500 4,67 21 015,00 8% 22 696,20   Solus 910 02200000-1150V III 56,04
32 Bez igły 140 0 saszetka 1 200 4,67 5 604,00 8% 6 052,32   Solus 910 02000000-1150V III 56,04

Stawka
podatku VAT w
%
Wartość brutto w
zł
Nazwa handlowa Nr katalogowy
Klasa wyrobu
medycznego
Cena opakowania
handlowego netto w zł
1 Jedna igła, odwrotnie tnąca, 1/2 koła, 21 mm 45 4/0 saszetka 144 4,88 702,72 8% 758,94   Esterlus 0940HS21-145G III 58,56
2 Jedna igła, okrągła, 1/2 koła, 26 mm 75 3/0 saszetka 3 600 4,88 17 568,00 8% 18 973,44   Esterlus 0930HR26-175G III 58,56
3 Jedna igła, odwrotnie tnąca, 1/2 koła, 23 mm 45 3/0 saszetka 144 4,88 702,72 8% 758,94   Esterlus 0930HS23-145G III 58,56
4 Jedna igła, okrągła, 1/2 koła, 30 mm 75 2/0 saszetka 2 160 4,88 10 540,80 8% 11 384,06   Esterlus 0920HR30-175G III 58,56
5 Jedna igła, odwrotnie tnąca, 1/2 koła, 26 mm 75 2/0 saszetka 144 4,88 702,72 8% 758,94   Esterlus 0920HS26-175G III 58,56
6 Jedna igła, okrągła, 1/2 koła, 30 mm 75 0 saszetka 1 440 4,88 7 027,20 8% 7 589,38   Esterlus 0900HR30-175G III 58,56
7 Jedna igła, okrągła, 1/2 koła, 37 mm 75 0 saszetka 2 400 4,88 11 712,00 8% 12 648,96   Esterlus 0900HR37-175G III 58,56
8 Jedna igła, okrągła, 1/2 koła, 37 mm 75 1 saszetka 720 4,88 3 513,60 8% 3 794,69   Esterlus 0901HR37-175G III 58,56
9 Jedna igła, okrągła, pogrubiona 1/2 koła, 37 mm 75 2 saszetka 1 800 4,88 8 784,00 8% 9 486,72   Esterlus 0902HR37-1H75G III 58,56
10 Jedna igła, odwrotnie tnąca, prosta, 51 mm 75 2 saszetka 24 4,88 117,12 8% 126,49   Esterlus 0902GS51-175G III 58,56
11 Dwie igły, odwrotnie tnąca, 3/8 koła, 76 mm 75 2 saszetka 24 9,35 224,40 8% 242,35   Esterlus 0902DS76-275G III 112,20
12 Jedna igła, odwrotnie tnąca, 3/8 koła, 60 mm 75 3 saszetka 24 4,88 117,12 8% 126,49   Esterlus 0903DS60-175G III 58,56
13 Dwie igły, odwrotnie tnąca, 3/8 koła, 76 mm 75 5 saszetka 24 9,35 224,40 8% 242,35   Esterlus 0905DS76-275G III 112,20
1. Igła 3/8 koła, odwrotnie tnąca, 11-12 mm 45 6/0  saszetka 720 4,88 3 513,60 8% 3 794,69   Silkus 0660DS12-145BK III 58,56
2 Igła 3/8 koła, odwrotnie tnąca, 11-12 mm 45 5/0  saszetka 720 4,88 3 513,60 8% 3 794,69   Silkus 0650DS12-145BK III 58,56
3 Igła 3/8 koła, odwrotnie tnąca, 15-17 mm 75 2/0  saszetka 720 4,88 3 513,60 8% 3 794,69   Silkus 0620DS16-175BK III 58,56
4 bez igły 150 3/0  saszetka 720 4,88 3 513,60 8% 3 794,69   Silkus 06300000-1150BK III 58,56